┌─                                                    ─┐
От [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Начальнику
Управления общественных

связей и молодежной
политики

Окружной администрации
города Якутска

Михайлову А.Р.

Заключение на проект решения
ЯГД

Уважаемый Андрей Робертович!

Департамент экономики и стратегического планирования Окружной

администрации города Якутска, рассмотрев представленный проект решения
Якутской городской Думы «О нормативном правовом акте Якутской городской
Думы «О внесении изменений в нормативный правовой акт Якутской городской
Думы от 24 апреля 2013 года № 136-НПА «Об утверждении Положения о
почетном знаке городского округа «город Якутск» «Слава матери»,
согласовывает проект без замечаний и дополнений.

С уважением,
Начальник
департамента

[SIGNERSTAMP1]  М.М. Прокопьев

А.А. Гуляева
40-80-37 2021

ОКРУЖНАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики и

стратегического планирования

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Экэниэмикэ уонна

стратегическай
былааннааһын дэпэртээмэнэ

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000

официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk405@mail.ru

https://yakutskcity.ru/
mailto:yakutsk405@mail.ru